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Le réseau de transport public 100 % Bretagne

Travaux Liene 53 A partir du
Plouhinec & 8 janvier 2024 - 8h30
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En raison des travaux réalisés au centre de Plouhinec,
les arréts de Trébeuzec, Kervoazec, et Rue de Locquéran
ne pourront pas étre desservis.

L'arrét « Trébeuzec » est déplacé (voir ci-dessous).
Les horaires des services de la lignes 53 sont modifiés :

Déplacement arrét « Trébeuzec » :
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Le réseau de transport public 100 % Bretagne

A

Travaux
s Plouhinec

Ligne 53

A partir du

N

8 janvier 2024 - 8h30 )

>

Jours de circulation

Période Scolaire

Période de vacances scolaires
Affichage sur I'autocar
Renvois a consulter

PLOGOFF

PRIMELIN
AUDIERNE

PLOUHINEC

PLOZEVET

LANDUDEC

PLOGASTEL SAINT GERMAIN
PLUGUFFAN

QUIMPER

\

Sens Audierne — Quimper :

La Pointe du Raz

59 rue des Langoustiers
Route de la Baie
Saint-Yves

Bourg

Le Loch

Kerlochh Izella

Rugolva

Croix Rouge

Quai Anatole France
e
kervoazes

Tl

DAKY

Centre Bourg

Centre

Bourg

Kerandoaré

Le Leurré

Bourg

Kernaveno

Le Paradis

Piscine Kerlan Vian 9
Chaptal

Palais de Justice

Place de Résistance 9
Gare Routiére SNCF

Jours de circulation

Période Scolaire

Période de vacances scolaires
Affichage sur 'autocar
Renvois a consulter

PLOGOFF

PRIMELIN
AUDIERNE

PLOUHINEC

PLOZEVET

LANDUDEC

PLOGASTEL SAINT GERMAIN
PLUGUFFAN

QUIMPER

LMMeJV LMMeJv L LMMeJVv
Oui Non Oui Oui
Non Oui Non Non
53 53 53 53
A A A
06:27 06:32 o7:11 07:11
06844 86849 0728 8428
06:47 06:52 07:36 07:36
06:49 06:54 07:33 07:33
06:56 07:01 07:41 07:41
07:06 o07:11 07:50 07:50
| 07:16 | 1
| 07:17 | |
| 07:18 | 1
| 07:24 | |
| 07:26 | 1
| 07:34 | 1
07:37 07:35 08:22 08:22
07:40 07:38 08:25 08:25
07:44 07:40 08:27 08:27
07:48 07:45 08:35 08:35
S
Oui
Oui
53
La Pointe du Raz
59 rue des Langoustiers
Route de la Baie
Saint-Yves
Bourg
Le Loc'h
Kerloc'h Izella
Rugelva
Croix Rouge
Quai Anatole France 07:27
Kervoazes 0743
DAKY 07:46
Centre Bourg 07:48
Centre 07:56
Bourg 08:05
Kerandoaré 08:10
Le Leurré 08:12
Bourg 08:13
Kernaveno 08:19
Le Paradis 08:21
Piscine Kerlan Vian 9 08:29
Chaptal 08:30
Palais de Justice 08:33
Place de Résistance 08:35
Gare Routiére SNCF 08:40

LMMeJV

Oui
Oui

09:27
09:43

09:46
09:48
09:56
10:05
10:10
10:12
10:13
10:19
10:21
10:29
10:30
10:33
10:35
10:40

Non
Oui
53

o07:27
BF43

07:46
07:48
07:56
08:05
08:10
08:12
08:13
08:19
08:21
08:29
08:30
08:33
08:35
08:40

LMMeJV

Qui
Oui

12:57
12:58
12:59
13:00
13:02
13:04
13:05
13:07
13:12
13:17

+3:33

13:36
13:38
13:46
13:55
14:00
14:02
14:03
14:09
14:11
14:19
14:20
14:23
14:25
14:30

LMMeJV
Oui Non

Non Oui
53 53

12:57
12:58
12:59
13:00
13:02
13:04
13:056
13.07
13:12
13:17
—==E
1333
et
13:36
13:38
13:46
13:55
14:00
14:02
14:03
14:08
14:11
14:19
14:20
14:23
14:25
14:30

13:17
1333

13:36
13:38
13:46
13:55
14:00
14:02
14:03
14:08
14:11
14:19
14:20
14:23
14:25
14:30

Qui
Oui
53

16:57
16:58
16:59
17:00
17:02
17:04
17:05
17:.07
17:12
1717
32
1734
s
17:36
17:38
17:46
17:55
18:00
18:02
18:03
18:09
18:11
18:19
18:20
18:23
18:25
18:30

LMMeJV
Oui
Nen

53

14:27
44

14:46
14:48
14:56
15:05
15:10
15:12
15:13
15:19
15:21
15:29
15:30
15:33
15:35
15:40

<

LMMeJV

Non
Qui
53

16:57
16:58
16:59
17:00
17:02
17:04
17:05
17:07
17:12
1717
]
H34
735
17:36
17:38
17:46
17:55
18:00
18:02
18:03
18:09
18:11
18:19
18:20
18:23
18:25
18:30
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Le réseau de transport public 100 % Bretagne

A

Travaux
s Plouhinec

Ligne 53

8 janvier 2024 - 8h30 )

A partir du

N

>

Jours de circulation

Période Scolaire

Période de vacances scolaires
Affichage sur l'autocar
Renvois & consulter

QUIMPER

PLUGUFFAN
PLOGASTEL SAINT GERMAIN
LANDUDEC

PLOZEVET
PLOUHINEC

AUDIERNE
PRIMELIN

PLOGOFF

\_

Gare Routiére SNGF
Saint-Corentin

44 Quai de IO0det a
Chaptal

Piscine Kerlan Vian 0
Le Paradis

Kernaveno

Le Leurré

Bourg

Kérandoaré

Bourg

Centre

Centre Bourg

DAKY

Frébeuzas

Kervoazes

Rue-deloaquimi
Quai Anatole France
Croix Rouge
Rugolva

Kerloc'h Izella

Le Loc’h

Bourg

Saint-Yves

Route de la Baie

68 rue des Langoustiers
La Pointe du Raz

Jours de circulation

Période Scolaire

Période de vacances scolaires
Affichage sur l'autocar
Renvois a consulter

QUIMPER

PLUGUFFAN
PLOGASTEL SAINT GERMAIN
LANDUDEC

PLOZEVET
PLOUHINEC

AUDIERNE
PRIMELIN

PLOGOFF

Sens Quimper - Audierne:

LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Qui Non Oui
Non Oui Non
53 53 53
09:35 09:35 12:15
09:37 09:37 1217
09:40 09:40 12:20
09:42 09:42 12:23
09:43 09:43 12:24
09:51 09:51 12:31
09:53 09:53 12:33
09:57 09:57 12:37
10:00 10:00 12:40
10:04 10:04 12:44
10:09 10:09 12:49
10:18 10:18 12:58
10:26 10:26 13:06
10:28 10:28 13:08
10:48 10:48 13:28

10:53

10:58

11:00

11:01

11:03

11:04

11:08

11:06

11:08

Gare Routiére SNCF
Saint-Corentin

44 Quai de ['Odet )
Chaptal

Piscine Kerlan Vian 0

Le Paradis
Kernaveno
Le Leurré
Bourg
Kérandoaré
Bourg
Centre
Centre Bourg
DAKY
Frébeuzee
Kervoazec

Quai Anatole France
Croix Rouge

Rugolva

Kerloc'h Izella

Le Loc'h

Bourg

Saint-Yves

Route de |a Baie

68 rue des Langoustiers
La Pointe du Raz

LMMeJV Me
Non Oui
Oui Non
53 53

12:15 13:05

1217 13:07

12:20 13:10

12:23 13113

12:24 13:14

12:31 13:21

12:33 13:23

12:37 13:27

12:40 13:30

12:44 13:34

12:49 13:39

12:58 13:48

13:06 13:56

13:08 13:58

13:28 14:18

13:33

13:38

13:40

13:41

13:43

13:44

13:45

13:46

13:48

S
Oui
Oui
53

09:35
09:37
09:40
09:42
09:43
09:51
09:53
09:57
10:00
10:04
10:09
10:18
10:26
10:28
1030
10:31
10:32
10:48
10:53
10:58
11:00
11:01
11:03
11:04
11:05
11:06
11:08

v
Oui
Non

53

16:00
16:02
16:05
16:08
16:09
16:17
16:19
16:23
16:26
16:30
16:35
16:44
16:52
16:54
5
16:57
558
17:14

Oui
Oui

Me LMJV LMMeJV
Oui Oui Non
Non Non Oui
53 53 53
16:50 16:50 17:20
16:52 16:53 17:22
16:55 16:56 17:25
16:57 17:01 17:27
16:58 17:05 17:28
17:07 17:37
17:09 17:39
17:13 17:43
17:16 17:46
17:20 17:50
17:25 17:55
17:34 17:30 18:04
17:42 17:35 18:12
17:44 1737 18:14
18:04 17:57 18:34
S S
Oui Oui
Oui Oui
53 53
17:20 18:50
17:22 18:52
17:25 18:55
17:27 18:57
17:28 18:58
17:37 19:07
17:39 19:09
17:43 19:13
17:46 19:16
17:50 19:20
17:556 19:25
18:04 19:34
18:12 19:42
18:14 19:44
4846 49:46
18:34 20:04

LMJV
Oui
Non

53

17:55
17.57
18:00
18:03
18:04
18:12
18:14

|
18:27
18:36
18:42
18:44
1845

19:04

<

LMMeJV
Oui
Oui

53

18:50
18:52
18:55
18:57
18:58
19.07
19:09
19:13
19:16
19:20
19:25
19:34
19:42
19:44

20:04
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